ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Sơn, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 16/2023/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của HĐND

tỉnh Đắk Nông ban hành quy định chức danh, mức phụ cấp và một số chế độ,
chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách, một số đối tượng khác
công tác ở cấp xã và ở thôn, buôn, bon, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Đắk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Đắk Glong về việc số lượng cán bộ, công chức và người hoạt động

không chuyên trách cấp xã đối với từng xã trên địa bàn huyện Đắk Glong;

Căn cứ Công văn số 576/CV-ĐU ngày 22/7/2024 của Đảng ủy xã Quảng
Sơn về việc thống nhất chủ trương tuyển dụng chức danh người hoạt động

không chuyên trách thuộc UBND xã.

Ủy ban nhân dân xã Thông báo tuyển dụng 02 người cho 02 chức danh

người hoạt động không chuyên trách thuộc Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn như

sau:

1. Chức danh tuyển dụng:

-  Cán bộ làm công tác Nông thôn mới;

-  Cán bộ làm công tác Dân tộc – Tôn giáo.

2. Tiêu chuẩn:

- Đủ từ 18 tuổi trở lên; có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam.

- Có đầy đủ năng lực hành vi dân sự và có đủ sức khỏe để thực hiện

nhiệm vụ được giao;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; gương mẫu chấp hành chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước; có năng lực tổ chức

thực hiện và vận động Nhân dân ở địa phương thực hiện có hiệu quả chủ trương,

đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước;

- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục

tại cấp xã hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục;

- Có khả năng sử dụng máy tính và các phần mềm cơ bản.

2

- Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông;

- Trình độ chuyên môn: Tốt nghiệp trung cấp trở lên của các ngành đào

tạo phù hợp với yêu cầu nhiệm vụ, ưu tiên tuyển dụng đối với người có trình độ

Đại học; các ngành đào tạo sau:

+ Đối với cán bộ làm công tác Nông thôn mới ưu tiêu tuyển dụng các

ngành: Xây dựng, đô thị, môi trường, kinh tế, dịch vụ, quản lý đất đai, giao

thông, thủy lợi, nông nghiệp…

+ Đối với cán bộ làm công tác Dân tộc - Tôn giáo ưu tiên tuyển dụng các

ngành: Văn hóa, thể dục, thể thao, tôn giáo, công tác xã hội, bảo vệ trẻ em, phát

thanh và truyền hình…

3. Quyền lợi: Được hưởng phụ cấp hàng tháng, chế độ bảo hiểm xã hội

bắt buộc, bảo hiểm y tế theo quy định và các quyền lợi khác theo quy định của

Pháp luật.

4.  Hồ sơ ứng cử:

- Đơn đăng ký dự tuyển;

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh 4x6, có xác nhận của Ủy ban nhân dân xã nơi

người ứng cử cư trú;

- Bản sao văn bảng, chứng chỉ liên quan;

- Bản sao Căn cước công dân, Giấy khai sinh;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp;

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ:  01 tháng, kể từ ngày Thông báo.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn. Địa chỉ Thôn

Quảng Hợp, xã Quảng Sơn, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

(Mọi thắc mắc xin liên hệ công chức Văn phòng – Thống kê xã Quảng

Sơn, số điện thoại: 0987611250)

Thông báo này được niêm yết công khai theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- UBMTTQ và các đoàn thể xã;

- Công chức VH-XH, cán bộ Đài TT (t/b);

- Trưởng các thôn, bon;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đình Tuấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Sơn, ngày    tháng      năm 2024

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

(Dán ảnh 4x6)

Chức danh dự tuyển:

Đơn vị dự tuyển: Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên: ....................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ................................... Giới tính: ............................................

Dân tộc: .......................................................... Tôn giáo: ............................................

Số CCCD: ....................................................... Ngày cấp: ...........................................

Nơi cấp: .......................................................................................................................

Số điện thoại di động (để báo tin):  ..........................  Email: ......................................

Quê quán: ....................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:  ...................................................................................................

Chỗ ở hiện nay (để báo tin):  .......................................................................................

Tình trạng sức khoẻ: ........................... Chiều cao: ..................... Cân nặng: .................

Thành phần bản thân hiện nay:   .................................................................................

Trình độ văn hoá: ........................................................................................................

Trình độ chuyên môn: .........................................................................................................

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH

Mối quan hệ Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán, nghề nghiệp, chức danh, chức vụ, cơ

quan, tổ chức công tác, học tập, nơi ở (trong, ngoài

nước); thành viên các tổ chức chính trị - xã hội.

4

III.THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

Ngày,

tháng,

năm cấp

văn bằng,

chứng chỉ

Tên trường, cơ

sở đào tạo cấp

Trình độ văn

bằng, chứng

chỉ

Số hiệu của

văn bằng,

chứng chỉ

Chuyên

ngành đào

tạo (ghi

theo bảng

điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Xếp loại

bằng,

chứng chỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)

Từ ngày, tháng, năm

đến ngày, tháng, năm
Cơ quan, tổ chức công tác

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-08-05T16:54:26+0700

		2024-08-06T08:34:12+0700

		2024-08-06T08:34:13+0700

		2024-08-06T08:34:13+0700